МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 18.08.2010  № 8/5

О ежемесячной надбавке  к
должностному окладу за особые
условия муниципальной службы
Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
Кормилициной Л.А.

В соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 года
№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», разделом 5 Положения о
порядке оплаты муниципальных служащих внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка от 19.03.2009 года № 3/2, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Выплачивать Кормилициной Ларисе Анатольевне, Руководителю
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия
муниципальной службы в размере 200 (двести) процентов от должностного
оклада по замещаемой должности муниципальной службы в городе Москве,
пропорционально отработанному времени, на срок исполнения полномочий, с
«18» августа 2010 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников